
Jarretière optique duplex multimode OM4 50/125 LC-UPC/LC-UPC aqua - 1 m

Marque : GENERIQUE
Référence : 391671

Prix : 13.09 € HT

Critères associés :
Canal de communication : Duplex
Couleur : Aqua
Longueur (m) : 1
Norme fibre : Multimode OM4
Type connecteur A : LC-UPC
Type connecteur B : LC-UPC
Type de jarretière : Standard

Descriptif :
Jarretière fibre optique multimode OM4 50/125 aqua LC/LC
- Norme : ITU-T G-652.D et ANSI/TIA/EIA 492
- Perte d insertion : = 0,2 dB
- Perte de retour : = 30 dB
- Ferrule de connecteur : céramique
- Clip d assemblage duplex
- Gaine : LS0H (zéro halogène)
- Testée individuellement avec fiche de test
- Livrée en sachet individuel

Lien vers la fiche du produit

https://www.azdis.fr/jarretiere-optique-duplex-multimode-om4-50125-lcupclcupc-aqua-xml-1047_1356_2207-103160.html
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